FD= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Semivocal

ENN *,/IF,	332/:	'vi patefecerunt Bruges', non 'Phryges'
IPSE ,	:	Phrygum...Phrygibus
IPSE ,	:	Phryges...Pyrrhum
IPSE ,	:	servus
IPSE ,	:	vulgus
IPSE ,	:	'etiam' sicut 'tam'
IPSE ,	:	'vos' ut 'tuos'
IPSE ,	:	'conicit' enim est ab illo 'iacit'
IPSE ,	:	servus
IPSE ,	:	vulgus
IPSE ,	:	oio
IPSE ,	:	Maiam
IPSE ,	:	cervum
IPSE ,	:	servum

CIC ,OB ;	54, 1
CIC ,OB ;	54, 3
CIC ,OB ;	54, 5
QU ,IO 1;	80, 7
QU ,IO 1;	80, 7
QU ,IO 1;	80, 21
QU ,IO 1;	80, 22
QU ,IO 1;	81, 5
QU ,IO 1;	81, 7
QU ,IO 1;	81, 7
QU ,IO 1;	81, 8
QU ,IO 1;	81, 8
QU ,IO 12;	122, 13
QU ,IO 12;	122, 13

FE= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Diptongo

IPSE ,	:	'aurei' (pro 'auri')
IPSE ,	:	'argentei' (pro 'argenti')
IPSE ,	:	LĒISTĒI
IPSE ,	:	hi Sullae, Galbae
LUCI ,/SA, 9,	353/:	iam 'pueri venere': e postremum facito arque i,/ ut pueri plures fiant
LUCI ,/SA, 9,	356/:	mendaci furique addes e, cum dare furi/ iusseris
V ,/AE, 7,	464/:	'aquai' (pro 'aquae')
V ,/AE, 9,	26/:	'pictai vestis' (pro 'pictae')

QU ,IO 1;	120, 14
QU ,IO 1;	120, 14
QU ,IO 1;	120, 20
QU ,IO 1;	121, 3
QU ,IO 1;	120, 3
QU ,IO 1;	120, 7
QU ,IO 1;	121, 1
QU ,IO 1;	121, 1

FF= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Cantidad vocálica

IPSE ,	:	indoctus...insanus
IPSE ,	:	inhumanus...infelix
IPSE ,	:	concrepuit, confecit
IPSE ,	:	conposuit, consuevit
IPSE ,	:	malus/(malus)
IPSE ,	:	palus/(palus)
IPSE ,	:	cato

CIC ,OB ;	53, 4
CIC ,OB ;	53, 5
CIC ,OB ;	53, 7
CIC ,OB ;	53, 7
QU ,IO 1;	117, 18
QU ,IO 1;	117, 20
QU ,IO 7;	180, 5

FG= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Cantidad silábica

CIC *,/CL,	1/:	animadverti, iudices
CIC *,/OF,	25/:	'esse pro nobis'
CIC *,/PL,	1/:	novum crimen
CIC *,/PL,	1/:	ausus est confiteri
CIC *,/PM,	1/:	dicere incipientem timere
DIOM *,/AG, 2, 469,	6/:	'arma sumpsi'
IPSE ,	:	Castorem
IPSE ,	:	Palaemo
IPSE ,	:	Plato
IPSE ,	:	Telamo
IPSE ,	:	fervere
IPSE ,	:	spondeo...spondere
IPSE ,	:	prandeo...prandere
IPSE ,	:	pendeo...pendere
IPSE ,	:	dico...dicere
IPSE ,	:	lego...legere
IPSE ,	:	curro...currere
IPSE ,	:	'avere' (pro 'havere')
LUCI ,/SA, 9,	349/:	fervit aqua et fervet: fervit nunc, fervet ad annum
SE ,/CA,	17/:	perit, abit avipedis animula leporis
V *,/AE, 1,	2/:	Italiam fato profugus

QU ,IO 9;	257, 8
RUF ,NO ;	568, 17
QU ,IO 9;	257, 7
QU ,IO 9;	257, 18
QU ,IO 9;	257, 18
RUF ,NO ;	568, 17
QU ,IO 1;	101, 23
QU ,IO 1;	101, 26
QU ,IO 1;	101, 27
QU ,IO 1;	101, 27
QU ,IO 1;	106, 23
QU ,IO 1;	107, 2
QU ,IO 1;	107, 2
QU ,IO 1;	107, 2
QU ,IO 1;	107, 5
QU ,IO 1;	107, 5
QU ,IO 1;	107, 5
QU ,IO 1;	110, 16
QU ,IO 1;	107, 8
MARTC ,NM 5;	256, 11
QU ,IO 1;	91, 21